1845г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества

в многоквартирном доме № 20а по проспекту Агасиева г. Дербент в связи
с повреждениями (разрушениями), возникшими в результате пожара кровли

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Республики Дагестан от 9 июля 2013 года № 57 «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Республике Дагестан», постановлением Правительства
Республики Дагестан от 19 июля 2019 г. № 179, администрация городского округа
«город Дербент» постановляет:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта кровли
многоквартирного жилого дома № 20а по проспекту Агасиева г. Дербент за счет
накопленных средств Дагестанского некоммерческого фонда капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

2. Направить копию настоящего постановления в адрес Дагестанского
некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, Государственной жилищной инспекции Республики
Дагестан.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль ^й®Еье^лнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы 'щшинистрации городского округа «город Дербент»
Абаева М. А.

И.о. главы й Де ТшЯ ■■ j А.А. Кулиев

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru